

BRUKERMANUAL

Attende ledsagerstyring

Extreme X8



Forutsetning for sikker bruk

Ledsagerstyringen skal kun benyttes av personer som har mottatt opplæring i bruk og som har lest og forstått denne brukermanualen.

Bruk av ledsagerstyringen og Extreme X8 uten opplæring i trygg bruk, vil kunne medføre skade personen i rullestolen, personen som benytter ledsagerstyringen, andre personer og/eller omgivelsene.

Å kjøre Extreme X8 med ledsagerstyring stiller krav til øvelse, samt at ledsagerstyringen benyttes i miljø/rom med god plass for manøvrering. Bruk av ledsagerstyringen i små rom og/eller trange miljøer kan øke risikoen for skader, spesielt dersom man ikke kjenner ledsagerstyringen og hvordan denne skal benyttes trygt i ulike situasjoner.

Dersom nødvendig opplæring for å forstå bruk og potensielle farer ikke er mottatt, skal IKKE ledsagerstyringen benyttes.

Fare ved bruk

Det er klemfare ved å benytte ledsagerstyringen. Rygg aldri med ledsagerstyringen i trange rom/miljø – det er fare for å bli klemt mellom ledsagerhåndtaket og for eksempel vegg eller annen fast gjenstand. Dette gjelder både innendørs og utendørs. Ledsagerstyringen vil kunne påføre stor skade dersom man kommer i klem mellom ledsagerhåndtaket og for eksempel vegg, dør, eller annen fast gjenstand under rygging/kjøring i sving bakover. En klemsituasjon kan kun stoppes fra å eskalere ved å trykke inn nødstoppbryteren. Dersom nødstoppbryteren ikke fungerer, skal ikke ledsagerstyringen benyttes før denne er utbedret av kyndig servicepersonell som har fått opplæring i trygg bruk og service av ledsagerstyringen.

Nødstoppbryteren

Nødstoppbryteren aktiveres ved å trykke ned den røde knappen. Knappen vil bli værende nede når den er aktivert, og skal stoppe alle stolens kjørefunksjoner, samt evt setefunksjoner (dersom dette er programmert, se punkt 7 i monteringsveiledningen).

Bryteren deaktiveres ved å dreie den slik at den røde toppen spretter opp igjen.

Før hver bruk av ledsagerstyringen:

Sjekk at ledsagerstyringen sitter fastmontert, er stabil og fri for skader før bruk.

Før bruk skal du også påse at det ikke er synlige skader og/eller andre påvirkninger som hindrer bevegelse og retur av ledsagerhåndtakene.

Kontroller at nødstoppbryteren fungerer **FØR STOLEN KJØRES**:

Trykk ned nødstoppbryteren mens stolen er avslått. Skru på stolen og trykker ledsagerhåndtaket forsiktig nedover helt til det stopper mekanisk – stolen skal ikke kjøre. Dersom stolen kjører, skal stolen ikke benyttes før nødstoppbryteren er utbedret av kyndig servicepersonell som har fått opplæring i trygg bruk og service av ledsagerstyringen.

Dersom testen fungerer slik den skal, og stolen ikke kjører, vrir du nødstoppbryteren slik at den røde toppen spretter opp. Skru av og på rullestolen igjen, og stolen er klar til bruk.

Bruk

Kjør alltid stolen i en hastighet som ivaretar sikkerhet for personen som sitter i stolen, for den som betjener ledsagerstyringen og for omgivelsene.

Rullestolen har kraftig trekk-kraft og man klarer ikke å holde igjen stolen/stoppe den ved å tvinge ledsagerhåndtakene i en eventuell kritisk situasjon. Ved å slippe håndtakene vil stolen stoppe. For å provosere rask oppbremsing kan man føre ledsagerhåndtakene raskt i motsatt retning av kjøreretningen /svingen. Dette medfører raskere stopp, men også fare for at personen i rullestolen blir ustabil, med medfølgende økt risiko for å falle ut av stolen.

Sittestillingen for personen i rullestolen påvirkes ved bruk av de elektriske setefunksjonene og innstillingen av setet for øvrig. Tilpasninger skal utføres av kyndig person som har mottatt opplæring.

Kjøre fremover

Trykk håndtak ned. Stolen øker/senker farten proporsjonalt med bevegelsen i håndtaket.

Kjøre bakover

Trekk håndtak opp. Stolen øker/senker farten proporsjonalt med bevegelsen i håndtaket.

FARE: Klemfare når stolen beveger seg bakover! Ledsagerhåndtaket kan klemmes inn mot kroppen dersom det ikke er fri plass bakover å bevege seg i. Dette kan påføre stor skade på person og omgivelser.

Kjøre sving

Trekk håndtaket sideveis og stolen øker/senker farten proporsjonalt med bevegelsen i håndtaket.

Ettersyn og kontroll

Ledsagerstyringen krever ettersyn og vedlikehold for at den skal fungere optimalt og trygt.

Påse før hver bruk:

- At nødstoppbryteren fungerer slik den skal
- At ledsagerhåndtakene beveger seg fritt/jevnt og ikke er utsatt for ytre påvirkning av blant annet gjenstander (poser/bager/klær/etc...) som hindrer at ledsagerhåndtakene returnerer til utgangsposisjon
- At det ikke er synlige skader og/eller andre påvirkninger som hindrer fri bevegelse og retur av ledsagerhåndtakene
- At joystickpinne er sentrert i hullet av styrestaget, og at pinnen er i inngripen i alle ytterposisjoner som styrehåndtakene kan bevegtes til

Periodisk ettersyn

Ledsagerstyringen skal sjekkes jevnlig for slitasje, evt funksjonsfeil og materialsvikt. Ved normal bruk betyr dette ukentlig.

Ut over dette skal ledsagerstyringen sjekkes i forbindelse med årlig ettersyn av rullestolen.

Rengjøring

Ledsagerstyringen kan rengjøres jevnlig med lett fuktet klut.

Ingen ledd krever smøring, men må holdes rene for sikker bruk.

Se for øvrig brukermanual for Attende Ledsagerstyring for utfyllende bruk, bruksområde og spesifikasjoner.

Produktmerking

